- Cap. 6. De humilitate et obedientia, et de condescensionibus divinis sibi factis ad nutum. 311
- Cap. 7. De amore pauperatis, et mira suppletionis defectuum. 315
- Cap. 8. De pietatis affectu, et quomodo ratione carentia videbantur ad ipsum afflic. 319
- Cap. 9. De fervore charitatis, et desiderio martyrii. 323
- Cap. 10. De studio et virtute orationis. 326
- Cap. 11. De intelligentia Scripturarum, et spiritu prophetiae. 329
- Cap. 12. De efficacia prædicandi, et gratia san-
tatum. 333
- Cap. 13. De stigmatibus sacris. 337
- Cap. 14. De patientia ipsius, et transitu mortis. 341
- Cap. 15. De canonizatione, et translatione ipsius. Incipiunt quedam de miraculis ipsius post mortem ostensis. Et primo de virtute sacrorum stigmatum. 343
- De mortuis suscitatis. 345
- De his quos a mortis periculo liberavit. 348
- De liberatis a naufragio. 350
- De liberatis a vinculis et carceribus. 353
- De liberatis a periculo partus. 354
- De cæcis illuminatis. 356
- De liberatis a diversis infirmitatibus. 357
- De non observantibus festum, et non honorantibus Sanctum. 358
- De quibusdam aliis miraculis diversorum generum. 360
- DE PAUPERTATE CHRISTI CONTRA MAGISTRUM GUILLELMUM. — Argumentum. — Quæst. 1. Art. 1. De paupertate quantum ad abrenuntiationem. 361
- Art. 2. De paupertate quantum ad mendicitatem. 364
- Quæst. 2. Utrum pauperes validi, et maxime regulares, ad opera manualia universaliter sint ascripti. 371
- 400
- APOLOGIA PAUPERUM. — Argumentum. — Prologus. 410
- Responsionis primæ cap. 1, in quo calumniosus perversa intentio detegitur, veræ condescensionis Christi sublimis perfectio declaratur. 411
- Cap. 2, in quo capitalis error circa notificationem perfectionis et imperfectionis eliditur, et veræ perfectionis exemplaritas, et differentia ipsius ad imperfectionem refertur. 416
- Cap. 3, in quo evangelicæ perfectionis integritas panditur, ejusque status sublimis et gradus multiformis aperitur. 422
- Responsionis secundæ cap. 1, in quo appetitus martyrii de se perfectus ostenditur, et contra fugam de se imperfecta monstratur. 431
- Cap. 2, in quo abstinentiæ laus et perfectio declaratur, et ejusdem impugnatio calumniosa refellitur. 437
- Cap. 3, in quo jejunii arctitudo ut consona perfectioni defenditur, et ejus multiplex commendatio subinfertur. 448
- Responsionis tertiæ cap. 1, in quo voluntaria et penuriosa paupertas fundamentum evangelicæ perfectionis astruitur, et quæ huic videri possunt contraria, dissolvuntur. 454
- Cap. 2, in quo possessio nem leviticarum et ecclesiasticarum affluentia monstratur perfectioni paupertatis non esse contraria, sed et commendatio divitiarum ostenditur non esse secum. 470
- Cap. 3, in quo abrenuntiationis ratio falsa eliditur, et penuriosæ paupertatis duodenaria prærogativa monstratur. 480
- Responsionis quartæ cap. 1, in quo religio carentium loculis ab errore defenditur, et verum jus possessionis ecclesiasticæ declaratur. 491
- Cap. 2, in quo professio Fratrum Minorum veraciter carere ostenditur et appropriatione rerum immobilium, sive mobilium, et proprietate pecuniarum, tam in proprio, quam in communi. 498
- Cap. 3, in quo evangelizantium pauperum fructificatio multiformis ostenditur, eorumque status a multiplicibus cavillationum versutiis defensatur. 505
- LIDELLUS APOLOGETICUS IN EOS QUI ORDINI FRATRUM MINORUM ADVERSANTUR. — Argumentum. — Quæstio adversariorum prima. cum responsione. 521
- Quæst. 2. — Responsio. 524
- Quæst. 3. — Responsio. 525
- Quæst. 4. — Responsio. 526
- Quæst. 5. — Responsio. 527
- Quæst. 6. — Responsio. — Quæst. 7. 528
- Responsio. — Quæst. 8. — Responsio. 529
- Quæst. 9. — Responsio. 530
- Quæst. 10. — Responsio. 531
- Quæst. 11. — Responsio. — Quæst. 12. — Responsio. 532
- Quæst. 13. — Responsio. 533
- Quæst. 14. — Responsio. — Quæst. 15. — Responsio. — Quæst. 16. — Responsio. 534
- Quæst. 17. — Responsio. — Quæst. 18. — Responsio. 536
- Quæst. 19. — Responsio. 537
- Quæst. 20. — Responsio. 538
- Quæst. 20. — Responsio. 538
- Quæst. 21. — Responsio. 539
- Quæst. 22. — Responsio. 540
- QUARE FRATRES MINORES PRÆDICENT ET CONFESSIONES AUDIANT. — Argumentum. — Opus ipsum. 543
- Plenitudo potestatis Papæ triplex. — Ratio distinctionis ecclesiarum in plures dioceses. 543
- Officium plebanorum quale sit. — Ad quid teneantur subditi plebanis suis. — Quibus de causis statutum sit, ut quilibet fidelis semel in anno proprio sacerdoti confiteatur peccata sua. — Proprius sacerdos quis. 544
- 416
- Quemadmodum plebanus potest interdum vices suas alii committere, ita a fortiori summus Pontifex. — Ordo Fratrum Minorum in sublevamen oneris institutus, non in præjudicium plebanorum. 545
- Prædicationis et confessionis præcipua necessitas. 546
- Bonus plebanus quis sit. — Insufficiens plebanus quis. 547
- Plebanus nullus quis. — An qui confessus est religioso, teneatur iterum confiteri plebano. 548
- Causæ propter quas expedit religiosos habere copiam audiendi confessiones, et casus in quibus possant eas audire. 549
- Casus in quibus excommunicatio non ligat. 553
- Forma petendi ab episcopo facultatem audiendi confessiones. 555
- 454
- EXPOSITIO IN REGULAM FRATRUM MINORUM. — Argumentum. — Confirmatio Regule. — Expositio confirmationis Regule. 556
- Cap. 1. In nomine Domini incipit Regula, et vita Fratrum Minorum. — Expositio. 558
- Cap. 2. De his qui volunt vitam istam accipere, et qualiter recipi debeant. — Expositio. 562
- Cap. 3. De divio officio, et jejuniis, et quomodo

Fratres debeant ire per mundum. — Expositio.	570	penitenti et petenti, receptionem denuo denegare.	610
Cap. 4. Quod Fratres non recipiant pecuniam. — Expositio.	574	Quæst. 15. An omnes venientes ad religionem S. Francisci sint recipiendi. — Quæst. 16. Cur aliqui in religione sint moribus pravi.	612
Cap. 5. De modo laborandi. — Expositio.	583	Quæst. 17. Cur non omnes dyscoli e religione ejiciantur. — Quæst. 18. In quibus bona religio cognoscatur, et una melior altera judicetur.	613
Cap. 6. Quod Fratres nihil sibi approprient, et de elemosyna petenda, et de fratribus infirmis. — Expositio.	588	Quæst. 19. Quas ob causas in vita religiosa Ordines deficient, et in quibusdam cæremonialibus proficere videantur.	614
Cap. 7. De penitentia fratribus peccantibus imponenda. — Expositio.	589	Quæst. 20. Quare inter religiosos aliquando dissensiones sint. — Quæst. 21. Religiosi quæ facta sua celare debeant.	616
Cap. 8. De electione generalis ministri hujus fraternitatis, et de capitulo Pentecostes. — Expositio.	593	Quæst. 22. Cur religiosi Ordinis S. Francisci ad mensas divitum accedant.	617
De prædicatoribus. — Expositio.	597	Quæst. 23. Quare religiosi plus honorent divites, quam pauperes. — Quæst. 24. Quomodo possint Fratres Minores domos, hortos, libros, etc., possidere.	618
Cap. 10. De admonitione et correctione Fratrum. — Expositio.	599	Quæst. 25. An Fratres Minores transgrediantur regulam, cum pecunias, quæ sibi pro elemosyna erogantur, per alios recipi et conservari faciant.	619
Cap. 11. Quod fratres non ingrediantur monasteria monacharum. — Expositio.	600	Quæst. 26. Ad Fratres Minores recipiant elemosynam ab iis, qui injusta lucra sectantur.	620
Cap. 12. De euntibus ad Saracenos et alios infideles. — Expositio.	601	Quæst. 27. Quare plures clerici religiosos odio habeant.	621
Continuatio confirmationis Regulæ. — Expositio.	602	DE EO QUOD CHRISTUS, ET APOSTOLI, ET DISCIPULI EJUS DISCALCEATI INCESSERUNT, SIVE DE SANDALIS APOSTOLORUM. — Argumentum. — Epistola, seu opus ipsius.	622
DETERMINATIONES QUESTIONUM CIRCA REGULAM S. FRANCISCI. — Argumentum. — Præfatio.	603	DE TRIBUS QUESTIONIBUS AD MAGISTRUM INNOMINATUM. — Argumentum. — Epistola, seu opus ipsum.	627
Quæstio 1. Cur, tot existentibus sanctis et approbatis ordinibus, novam regulam facere voluerit S. Franciscus.	604	AD MINISTROS PROVINCIALES ET CUSTODES DE REFORMANDIS FRATRIBUS SUI ORDINIS. — Argumentum. — Epistola.	633
Quæst. 2. Cur Fratres Minores populo prædicent, et confessiones audiant, cum animarum curam ordinarie non suscipiant. — Quæst. 3. Cur Fratres Minores litterarum studio vacent.	606	AD QUENDAM PROVINCIALEM MINISTRUM. — Argumentum. — Epistola.	636
Quæst. 4. Cur Fratres Minores nihil habeant proprium, nec in speciali, nec in communi.	607	AD ABBATEM B. MARIE BLESENSIS. — EPISTOLA.	638
Quæst. 5. Cur Fratres Minores non degant in deserto. — Quæst. 6. Cur Fratres Minores habeant magnos conventus.	608	AD FRATREM LAURENTIUM, IN ADMINISTRATIONE TUSCIE VISITATOREM PAUPERUM DOMINARUM. — Argumentum. — Epistola.	639
Quæst. 7. Cur Fratres Minores plura colligant, vel servant, quam sufficiant ad unius diei victum. — Quæst. 8. Quare plura nunc petant Fratres Minores, quam olim.	609	AD FRATRES TOSOLATES COLLATIONES OCTO. — Argumentum. — Coll. 1. De Verbi incarnatione.	641
Quæst. 9. Quæ sit causa impatientiæ penuriæ in fine præcedentis questionis dictæ.		Coll. 2. De timore Domini.	642
Quæst. 10. Cur non recipiantur omnes ad Ordinem.		Coll. 3. De obedientia. — Coll. 4. De verecundia. — Coll. 5. De taciturnitate.	643
Quæst. 11. Cur Fratres Minores non laborent manibus pro victu. — Quæst. 12. An de qualibet religione possit quis transire ad religionem S. Francisci.		Coll. 6. De devotione. — Coll. 7. De diligentia. — Coll. 8. De disciplina.	644
Quæst. 13. An de religione S. Francisci, post factam in ea professionem, possit quis transire ad aliam. — Quæst. 14. An liceat Ordini Minorum ejicere aliquem pro demeritis, vel egresso